
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2023年2月15日(水)～17日(金)の3日間、東京ビッグサイトにて開催される
。たしまりなとび運るす展出に」3202春 ーョシ・トフギルナョシナータンイ京東 回59第「 

日本全国がお祭りロスに陥っている今だからこそはじめたい！紙管製で低価格・軽量化を実現した、
簡単に縁日イベントができる夢の屋内用屋台設営キット『お祭り問屋の岸ゴムの縁日ノ屋台』による
縁日イベントのご提案と販促アイテムのご紹介をいたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場いただけますと幸いです。
社員一同、感染対策を徹底して、心よりお待ち申し上げております。

東京インターナショナル
ギフト・ショー 春2023
出展のご案内

〒451-0042
愛知県名古屋市西区那古野2-7-17 縁日ノ屋台公式HP▶TEL: 052-563-4681　FAX: 052-563-4684

お問い合わせ窓口／細江・首藤 
www.kishis.co.jp
キッシーズ株式会社

第95回

10:00～18:00 （最終日は17:00まで）

場所：東京ビッグサイト東1ホール
　　　 ヤングファッション＆キッズスタッフフェア

東1-T09-17

WED

2
15 FRI

2
17▶

※ご来場には招待状が必要になります。ご希望のお客様にお送りいたしますのでどうぞお気軽に弊社担当までお問い合わせください。


